PORTARIA Nº 096/2005 - GAPRE

“Cria Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis e designa seus membros”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
I – CRIAR a partir de 01 de Junho de 2005, sem ônus para os cofres públicos, a Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis neste Município, com designação dos seguintes membros:

a) Alan Régis Palicer Cairos                   RG nº 3.063.569-8/SSP-PR (Presidente)

b) Antonio Bolonha                                RG nº 5.238.078-2/SSP-PR

c) Carlos Augusto da Silva                     RG nº 4.419.825-8/SSP-PR

d) Irineu Duarte de Oliveira                   RG nº 5.468.978/SSP-PR

e) Ana Maria Tolentino                          RG nº 3.229.631-9/SSP-PR

f)Suzane Aparecida Tunin                      RG nº 6.189.359-8/SSP-PR

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado a disciplina contida no Inciso anterior, revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 055/2005.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de Junho de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE